
UCHWAŁA NR 293/2020 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 i art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; Dz. 
U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta

Jacek Otulak

Członek Zarządu

(W
Grzegorz Stefaniak



Załącznik nr 1
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dział 
Rozdział
§

Nazwa
Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

Dochody 
bieżące 

(5+Ó+7+8 +9)

w tym

Dochody 
majątkowewłasne

z zakresu 
adm. 
rządowej i 
innych 
zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
z organami 
adm. rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst oraz 
pozostałe 
dotacje

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10
700 Gospodarka mieszkaniowa 316 316 316
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 316 316 316
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 316 316 316

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 125 -125 -125

75421 Zarządzanie kryzysowe 125 -125 -125

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 125 -125 -125

801 Oświata i wychowanie 8 660 8 660 8 660
80195 Pozostała działalność 8 660 8 660 8 660

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 8 660 8 660 8 660

Razem: 125 8 976 8 851 316 -125 8 660

Józef Matysiak



Załącznik nr 2
Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na Świadcz, na 
rzecz osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział,
środków UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

w tym
zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

700 Gospodarka mieszkaniowa 316 316 316 316

70005-zadania własne 316 316 316 316

Starostwo 316 316 316 316

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 125 -125 -125 -125

75421-zadania rządowe 125 -125 -125 -125

Starostwo 125 -125 -125 -125
801 Oświata i wychowanie 8 660 8 660 8 660 60 8 600

80195-por. rządowe 8 660 8 660 8 660 60 8 600

PP-PRM 8 660 8 660 8 660 60 8 600

Razem: 125 8 976 8 851 8 851 60 8 791



Załącznik nr 3
Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na Świadcz, na 
rzecz osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział,
środków UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

w tym
zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 Administracja publiczna 26 500 26 500 0 0 0

75011-zadania rządowe 6 000 6 000 6 000 6 000

Starostwo 6 000 6 000 6 000 6 000

75020-zadania własne 26 500 -26 500 -26 500 -26 500

Starostwo 26 500 -26 500 -26 500 -26 500

75085-zadania własne 20 500 20 500 20 500 20 500

Starostwo 20 500 20 500 20 500 20 500
801 Oświata i wychowanie 113 788 113 788 0 -1 037 14 018 -15 055 1 037

80102-zadania własne 9 391 9 391 9 391 9 391

ZPSRM 9 391 9 391 9 391 9 391

80120-zadania własne 73 927 0 -73 927 -73 927 -73 927

ZSP BR 73 927 0 -73 927 -73 927 -73 927

80130-zadania własne 1 184 104 397 103 213 102 176 87 945 14 231 1 037

ZS CEZiU RM 1 184 30 470 29 286 28 249 28 102 147 1 037

ZSP BR 73 927 73 927 73 927 59 843 14 084

80134-zadania własne 9 391 -9 391 -9 391 -9 391

ZPS RM 9 391 -9 391 -9 391 -9 391

80146-zadania własne 29 286 -29 286 -29 286 -29 286

ZS CEZiU RM 29 286 -29 286 -29 286 -29 286

852 Pomoc społeczna 1 700 1 700 0 0 -1 700 1 700

85218-zadania własne 1 700 1 700 0 0 -1 700 1 700

PCPRRM 1 700 1 700 0 0 -1 700 1 700

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

29 360 29 360 0 0 -2 620 2 620

85403-zadania własne 24 840 7 140 -17 700 -17 700 -24 840 7 140

ZPSRM 24 840 7 140 -17 700 -17 700 -24 840 7 140

85410-zadania własne 4 520 4 520 0 0 4 520 -4 520

ZS CEZiU RM 4 520 4 520 0 0 4 520 -4 520

85421-zadania własne 17 700 17 700 17 700 17 700

ZPSRM 17 700 17 700 17 700 17 700

Razem: 171 348 171 348 0 -1 037 9 698 -10 735 1 037

StWKOSjl
Jozef Matysio



Uzasadnienie

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się zwiększenia planu dochodów 
i wydatków własnych w wysokości 316 zł. Środki dotyczą zwrotu zaliczki od komornika 

pierwotnie sfinansowanej z dotacji budżetu państwa na zadania z zakresu administracji 
rządowe.

Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.491.2020 z dnia 18 grudnia 2020 
roku dokonuje się zmniejszenia o kwotę 125 zł planu dotacji celowej w dziale 754 - Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa przeznaczonej na finansowanie zadań związanych ze 
zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków 
choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2 (finansowanie zadań związanych z organizacją 
miejsc kwarantanny zbiorowej).

W dziale 801 - oświata i wychowanie na podstawie aneksu nr 1 z dnia 17 listopada 2020 roku 
do porozumienia MEN/2017/DWKI/1661 z dnia 23 listopada 2017 roku dokonuje się zwiększenia planu 
dotacji celowej w kwocie 8 660 zł na realizacje programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 
życiem” w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Rawie Mazowieckiej.

Ponadto w ramach działów 750 - Administracja publiczna w Starostwie, 801 - Oświata 
i wychowanie, 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w szkołach i placówkach oświatowo- 
wychowawczych powiatu rawskiego oraz 852 - Pomoc społeczna w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Rawie Mazowieckiej dokonuje się przesunięcia środków między rozdziałami oraz między 
grupami wydatków.


